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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUENTES DE FINANCIAMIENTO (CONAC)

DEL 01/01/2018 AL 31/03/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos

Total

 Concepto

   2,066,851,502.21 

     153,334,301.01 

      23,819,671.81 

       2,500,000.00 

   2,246,505,475.03 

Aprobado

   4,378,403,824.11 

   2,037,969,300.20 

      23,819,604.72 

       2,500,000.00 

   6,442,692,729.03 

     898,852,347.21 

     462,667,713.72 

         134,487.48 

               0.00 

   1,361,654,548.41 

   2,311,552,162.00 

   1,884,635,092.00 

               0.00 

               0.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     584,982,959.40 

     348,803,189.23 

         134,487.48 

               0.00 

     933,920,636.11 

   3,479,551,476.90 

   1,575,301,586.48 

      23,685,117.24 

       2,500,000.00 

   5,081,038,180.62 




